ES10-10ES/ES10-22DM
ES10-10MM/ES10-22MM
ES12-12ES/ES 12-25DM

ES12-12MM/ES 12-25MM
Elektrikli Istifleyici 1.0/ 1.2t

B En Kigluk Caligma Alanina ihtiyag Duyan Elektrikli
Istifleyici
B Dusuk Enerji Tuketimi ve Yiksek Guvenilirlik icin Yenilikgi Tasarim
B Uzun ve Yan Tiller Tasarimi, Calismalari Guvenli ve Rahat Hale Getirir

C€




OZELLIKLER

Performans

m Saglam yapi;

m Son derece 6zel tahrik ve hidrolik
sistem, mikemmel suris
performansi ve yuksek guvenilirlik
saglar.

m Dusik gurdltilt ve dayanikli hidrolik
Unite, ylksek kaliteli silindir ve
hortumlar, hidrolik sistemin yiksek
glvenilirligini saglar.

m AMP konektort ve dayanikh elektrik
kablolari, bilesenlerin arizalanma
olasiligini buylk 6lgude azaltir.

m Straddle Sasi segenegi, ylksek
istifleme islemlerinde stabilite saglar.

Guvenlik

m Guvenlik hidrolik tasarimi, yag borulari
kesildiginde makasin aniden dismesini
onler.

m Karin digmesi, kamyonun operatore
carpmasini onler.

m Acil durum kesiciye basildiginda, giic
kaynagi aninda kesilir.

m Coklu kaldirma sinirlayici anahtar,
hareket glvenligini saglar.

m Kaldirma yuksekligi ayar ytksekliginden
fazla oldugunda, kamyon otomatik olarak
disuk hiz moduna geger.

m Geri yuvarlanmayi 6nleyen frenleme
cihazi, kamyonlarin rampalarda geri
yuvarlanmamasini saglar.

LNIWSINDO3

Kullanim

Ergonomik kumanda kolu, zahmetsiz

ve konforlu kullanim saglar.

Uzun kollu direksiyon, yumusak direksiyon
hakimiyeti saglar.

Kompakt sasi tasarimi, en dar donus
yarigapini saglar.

Yan kumanda, mikemmel goris saglar.
Yerlesik sarj cihazi.

Bakim

Bakim gerektirmeyen aku.

1 saatlik gostergeli akl gostergesi,
operatore sarj zamanini hatirlatir (istege
bagh).

Kolay bakim - ¢ikarilabilir arka panel.
Dijital ekrandaki kendi kendine

teshis sinyali, kolay sorun giderme
sagdlar.

El setine kolay erigim.

Dusuk voltaj kesme korumasi.



Elektrikli Istifleyici 1.0/1.2t
ESTO-T10ES/ES12-12ES

12
13
14
15
16
18
1,9
21
22
23
3.1
3.2.1
3.3.1
34
3,5
3.6.1
3,7

4,2
43
44
45
4,6
49

41
4,15
41
4,2
4,21
4,2
4,2
4,25
4,26
43
43
4,341
4,34
4,35
5
52
53
5
5
6.1
6.2
6.4
6,5
81
10
10,7

Teknik parametrelerde veya konfigiirasyonlarda iyilestirmeler olmasi durumunda, ayrica bildirimde
bulunulmayacaktir. Gésterilen semada standart olmayan konfiglrasyonlar bulunabilir.

Uretici

Model adi

Tahrik

Operator tipi

Yk kapasitesi

Yiik merkezi mesafesi

Yiik mesafesi, tahrik aksinin merkezinden catala
Tekerlek mesafesi

Hizmet agirhg

Aks ylki, yikli 6n/arka

Aks yuki, bos 6n/arka

Lastik tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Ek tekerlekler (doner tekerlekler)
Tekerlek sayisi, 6n/arka (x=tahrik tekerlekleri)
Lastik iz genisligi, 6n

Lastik genisligi, arka

Maks. Kaldirma Yksekligi
Cekilmis direk yuksekligi
Ucretsiz asansor

Kaldirma yuksekligi

Yikseklik, direk uzatiimig

Ik kaldirma

Siiriis konumunda direksiyon kolu yiiksekligi
min./maks.

Tekerlek kollar yiksekligi

Algaltilmis ylikseklik

Toplam uzunluk

Catal yuiziine kadar uzunluk

Toplam genislik

Catal boyutlan

Catal tasima genisligi

Catal kollari arasindaki mesafe

Tekerlek kollari/ylikleme yiizeyleri arasindaki mesafe
Yiikleme yiiksekligi, yiiklemeli, direk alti
Yerden yiikseklik, tekerlek tabaninin merkezi
1000x1200 capraz paletler igin koridor genisligi
800%1200 gapraz paletler igin koridor genisligi
Déniis yarigapi

Seyir hiz1, yiikli/bog

Kaldirma hizi, yikli/ylksiz

Indirme hizi, yiklii/yiiksiiz

Maks. tirmanma kabiliyeti, yiikli/bos

Servis freni

Tahrik motoru glicti S2 60 dakika

S3 %15'te kaldirma motoru degeri

Akt voltaji/nominal kapasite

Akl agirig

Sirtis kontrol tipi

Direksiyon tasarimi

Siriicliniin kulagindaki ses basinci sevivesi

b10
b11

h1
h2
h3
h4
h5
h14

3

kg
mm
mm
mm
kg
kg
kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm

kw
kW

V/Ah
kg

dB(A)

EP
ES10-10ES
Elektrik
Yaya
1000
6
795
1240
540
640/852
419121
Politiretan
®210x70
®80x60
®130x55
1x+1/4
53
400
3015
2026

2927
3491

860/ 1200

1740
590
80
55/160/1150
60
560
30
2225
2150
140
4/4.,5
0,12/0,22
0,12/0,11
3/10
Elektromanyetik
0,65
2
2x12/105
2
DC
Mekanik
74

EP
ES12-12ES
Elektrik
Yaya
1200
60
795
1240
661
845/1016
536/125
Politiretan
®210x70
®80x60
®130x55
1x+1/4
53
400
3015
2056

2927
3521

860/ 1200

88
1740
59
80
60/ 170/ 1150
680
570
30
2225
2150
140
4/4,5
0,12/0,22
0,12/0,11
3/10
Elektromanyetik
0,65
22
2x12/105
2x30
DC
Mekanik
74



Elektrikli Istifleyici 1.0/1.2t

ESTO-10MM/ES12-12MM

11
12
13
14
15
16
18
1.9
21
22
23
3.1
3.2.1
3.3.1
34
35
3.6.1
3.7

42
43
44
45
46
49
41
41
4.1
42

421
42
42

425

426

4,31
43

4,341

4,34

435

5
52
53
5
5
6.1
62
6
65
81
10
10,7

Uretici

Model adi

Tahrik

Operator tipi

Yuk kapasitesi

Yik merkezi mesafesi

Yk mesafesi, tahrik aksinin merkezinden gatala
Tekerlek mesafesi

Hizmet agirhg

Aks yuku, yuklu én/arka

Aks yuki, bos én/arka

Lastik tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Ek tekerlekler (doner tekerlekler)
Tekerlek sayisi, 6n/arka (x=tahrik tekerlekleri)
Lastik iz genisligi, 6n

Lastik genisligi, arka

Maks. Kaldirma Yiiksekligi
Cekilmis direk yiiksekligi
Serbest kaldirma

Kaldirma yiiksekligi

Yukseklik, direk uzatiimis

ik kaldirma

Siris konumunda gapa kolu yiiksekligi min./maks.
Tekerlek kollari yiiksekligi
Algaltiimig yiikseklik

Toplam uzunluk

Catal yliziine kadar uzunluk
Toplam genislik

Catal boyutlari

Catal tagima genisligi

Catal kollari aras| mesafe

Tekerlek kollari/yiikleme ylizeyleri arasindaki mesafe

Yikleme yiksekligi, yukld, direk alti

Yerden ylikseklik, tekerlek tabaninin merkezi
1000x1200 capraz paletler icin koridor genisligi
800x1200 gapraz paletler igin koridor genisligi
Dénls yaricapi

Seyir hizi, yukli/bos

Kaldirma hizi, yiklu/ylksiiz

indirme hizi, yiiklii/yiiksiiz

Maks. tirmanma kabiliyeti, yikli/bos

Servis freni

Tahrik motoru glicli S2 60 dakika

S3'te kaldirma motoru glicli %15

Ak voltaji/nominal kapasite

Akl agirhgi

Stirls kontroll tipi

Direksiyon tasarimi

Surictniin kulagindaki ses basinci seviyesi

kg
mm
mm

mm

kg

kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h

m/s

kW

kW

VIAh

kg

dB(A)

EP
ES10-10MM
Elektrik
Yaya
1000
6
805
1126
462
641/821
343/119
Politiretan
®210x70
80x60
®130x55
1x+1/4
53
380
1605
1940
1505
1517
1971
860/ 1200
8
1615
465
8
60/ 170/ 1150
680
5

30
2137
2062
1295
4/4,5
0,12/ 0,22
0,12/ 0,11
3/10
Elektromanyetik
0,65
22
2x12/85
2x25
DC
Mekanik
74

EP
ES12-12MM
Elektrik
Yaya
1200
60
805
1126
4
741/921
343/119
Politiretan
®210x70
D80x60
®130x55
Ix+1/4
53
380
160
1940
1505
1517
1971
860/ 1200
88
1615
46
80
60/ 170/ 1150
680
550

2137
2
1295
4/4,5
0,12/0,22
0,12/ 0,11
3/10
Elektromanyetik
0,65
22
2x12/85
2x25
DC
Mekanik
74

Teknik parametrelerde veya konfigiirasyonlarda iyilestirmeler olmasi durumunda, ayrica bildirimde
bulunulmayacaktir. Gosterilen semada standart olmayan konfiglirasyonlar bulunabilir.



Elektrikli Istifleyici 1.0/1.2t

ES10-22DM/ES12-25DM

12
13

15
16
18
1.9
21
22
23
31
3.21
3.3.1
34
35
3,6
3,7

42
43
44
45
46
49

41
4,15
4,19
42
42
42
42
4,25
42
43
432
4,341
434
435
5,1
52
53
5
5
6.1
62
64
65
81
10
10,7

Teknik parametrelerde veya konfigiirasyonlarda iyilestirmeler olmasi durumunda, ayrica bildirimde
bulunulmayacaktir. Gésterilen semada standart olmayan konfiglrasyonlar bulunabilir.

Uretici

Model adi

Tahrik

Operator tipi

Yk kapasitesi

Yiik merkezi mesafesi

Yiik mesafesi, tahrik aksinin merkezinden catala
Tekerlek mesafesi

Servis agirlig

Aks yiikil, yiiklii on/arka

Aks yiki, bos 6n/arka

Lastik tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Ek tekerlekler (doner tekerlekler)
Tekerlek sayisi, 6n/arka (x=tahrik tekerlekleri)
Lastik iz genisligi, 6n

Lastik genisligi, arka

Maks. Kaldirma Yiksekligi
Cekilmis direk yuksekligi
Serbest kaldirma

Kaldirma yuksekligi

Yikseklik, direk uzatiimig

Ik kaldirma

Siiris konumunda direksiyon kolu yiiksekligi
min./maks.

Tekerlek kollari yliksekligi

Algaltilmis ylikseklik

Toplam uzunluk

Catal yuiziine kadar uzunluk

Toplam genislik

Catal boyutlari

Catal tagima genisligi

Catal kollari arasI mesafe

Tekerlek kollari/ytikleme ylizeyleri arasindaki mesafe
Yiikleme yuksekligi, yiklemeli, direk alti
Yerden ylikseklik, tekerlek tabaninin merkezi
1000%1200 ¢apraz paletler igin koridor genisligi
800x1200 capraz paletler igin koridor genisligi
Déns yarigapt

Seyir hizi, yiikli/bos

Kaldirma hizi, yikli/yiiksiiz

Indirme hizi, yiikli/yiksiiz

Maks. tirmanma kabiliyeti, yiikli/bos

Servis freni

Tahrik motoru glicti S2 60 dakika

S3 %15'te kaldirma motoru degeri

Ak voltaji/nominal kapasite

Pil agirig

Stirtis kontrol tipi

Direksiyon tasarimi

Surtictiniin kulagindaki ses basinci seviyesi

b10
b11

h1
h2
h3
h4
h5
h14

mm
km/h
m/s

m/s

kw

kw
V/Ah

kg

dB(A)

EP
ES10-22DM
Elektrik
Yaya
1000
6
845
1290
676
757/919
549 /127
Politiretan
@210x70
®100x50
®100x50
1x+1/4
53
1060/1160/ 1260 /1360
298
2086

2920
3895

860/ 1200

100
60
1650
5
1135/1235/ 1335 /1435
35/ 100/ 1070
80
200~780
10
30
40
225
2180
1404
4/4,5
0,12/0,22
0,12/0,11
3
Elektromanyetik
0,65
2
2x12/105
2x30
DC
Mekanik
74

EP
ES12-25DM
Elektrik
Yaya
1200
60
845
1290
6
837/1039
549 /127
Politiretan
@210x70
®100x50
®100x50
Ix+1/4
53
1060/1160/ 1260 /1360
2980
2086
2920
3895

860/ 1200

100
60
1650
58
1135/1235/ 1335 /1435
35/ 100/ 1070
800
200~780
10
30
40
225
2180
1404
4
0,12/0,22
0,12/0,11
3/10
Elektromanyetik
0,65
22
2x12/105
2x30
DC
Mekanik
74



Elektrikli Istifleyici 1.0/1.2t

EST10-22MM/ES12-25MM

12
13
14
15
16
18
1)
21
22

31
3.21
3.3.1

34

3,6
3,7

42
43
44
45
46
49

41
4,15
419
42
42
42
42
425
426
43
432
434
4,34
435
51
52
53
5
5
6.1
62
64
65
81
105

IS

10,7

Uretici

Model adi

Tahrik

Operator tipi

Yik kapasitesi

Yik merkezi mesafesi

Yk mesafesi, tahrik aksinin merkezinden gatala
Tekerlek mesafesi

Servis agirhg

Aks yiikii, yiiklii 6n/arka

Aks yuki, bos 6n/arka

Lastik tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Ek tekerlekler (doner tekerlekler)
Tekerlek sayisi, 6n/arka (x=tahrik tekerlekleri)
Lastik genisligi, 6n

Lastik genisligi, arka

Maks. Kaldirma Yksekligi
Cekilmis direk ylksekligi
Serbest kaldirma

Kaldirma yuksekligi

Yikseklik, direk uzatiimis

ik kaldirma

Suriis konumunda direksiyon kolu yiiksekligi
min./maks.

Tekerlek kollari yiiksekligi
Algaltiimig yiikseklik

Toplam uzunluk

Catal yliziine kadar uzunluk
Toplam genislik

Catal boyutlan

Catal tagima genisligi

Catal kollar aras| mesafe

Tekerlek kollari/ylikleme ylizeyleri arasindaki mesafe

Yiikleme yiiksekligi, yliklemeli, direk alti
Yerden ytikseklik, tekerlek tabaninin merkezi
1000%1200 c¢apraz paletler igin koridor genisligi
Paletler icin koridor genisligi 800x1200 ¢apraz
Déntis yarigap!

Seyir hizi, yiikli/bos

Kaldirma hizi, ylklU/yliksiiz

indirme hizi, yklii/yiksiiz

Maks. tirmanma kabiliyeti, yikli/bos

Servis freni

Tahrik motoru glicli S2 60 dakika

S3 %15'te kaldirma motoru degeri

Ak voltaji/nominal kapasite

Akl agirhgr

Siirtis kontrold tipi

Direksiyon tasarimi

Surtictnin kulagindaki ses basinci seviyesi

kg
mm
mm
mm
kg
kg
kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
m/s

kW
kW
VIAh

kg

dB(A)

EP
ES10-22MM
Elektrik
Yaya
1000
6
850
1210
543
683/860
420/123
Poliliretan
®210x70
®100x50
®100x50
Ix+1/4
53

1060/1160/ 1260 /1360

157
1940
1407
1510
2053

860/ 1200

10
60
1570
500

1135/1235/ 1335 /1435

35/ 100/ 1070
78
200~760
10
30
40
2175

1329
4/4,5
0,12/ 0,22
0,12/ 0,11
3/10
Elektromanyetik
0,65
2
2x12/85
2x25
DC
Mekanik
74

Teknik parametrelerde veya konfiglirasyonlarda iyilestirmeler olmasi durumunda, ayrica bildirimde
bulunulmayacaktir. Gésterilen semada standart olmayan konfiglrasyonlar bulunabilir.

EP
ES12-25MM
Elektrik
Yaya
1200
60
850
1210
543
783/960
420/123
Politiretan
®210x70
D100x50
»100x50
1x+1/4
53

1060/1160/ 1260 /1360

1570
1940
1407
1510
2053

860/ 1200

10
60
1570
500

1135/1235/ 1335 /1435

35/ 100/ 1070
780
200~760
10
30
40
2175
2100
1329
4/4,5
0,12/0,22
0,12/0,11
3/10
Elektromanyetik
0,65
22
2x12/85
2x25
DC
Mekanik
74
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Mast Option
ES10-10ES/ES12-12ES

Serbest

kaldirma

Yikseklik, direk
uzatilmis h4

h2 (mm)

Serbest
kaldirma

(mm)
299
3191
3491
3791

Yiikseklik, direk
uzatiimis h4

h2 (mm)
110
1300
1500
1600

Serbest
kaldirma
h2 (mm)

(mm)
1595
1795
1995
2095
2521
3021
3221
3521
3821
4121

4321

Yiikseklik, direk
uzatiimig h4
(mm)

Direk tipleri Kaldirma Yiikseklik, direk
P yiksekligi h3+h13 indirilmis h1
(mm) (mm)
251 177
2715 1872
2-Standart Direk
3015 2022
3315 2172
. . . Kaldirma Yiikseklik, direk
Direk tipleri - o S
yuksekligi h3+h13 indirilmis h1
(mm) (mm)
120 157
140 1775
1 kademeli
direk 1605 1975
1705 2075
2015 1656
2515 1806
2715 1906
2-Standart Direk 3015 2056
3315 2206
3615 2356
3815 2456
ES10-10OMM/ES12-12MM
. . . Kaldirma Yiikseklik, direk
Direk tipleri - o, S
yliksekligi h3+h13 indirilmig h1
(mm) (mm)
160 1940
2-Standart Direk
1955 2290

ES10-22MM/ES12-25MM

1387
1737

Serbest
kaldirma

205
2403

Yiikseklik, direk
uzatiimig h4

. . . Kaldirma Yiikseklik, direk
Direk tipleri - o R
yliksekligi h3+h13 indirilmis h1
(mm) (mm)
1570 1940
2-Standart Direk
1920 2290

ES10-22DM/ES12-25DM

h2 (mm)
1387

1737

Serbest
kaldirma

(mm)
205

2403

Yiikseklik, direk
uzatiimig h4

h2 (mm)

Serbest
kaldirma

(mm)
339
3595
3895
4195
4495

Yiikseklik, direk
uzatilmis h4
(mm)

. . . Kaldirma Yiikseklik, direk
Direk tipleri - o R
yliksekligi h3+h13 indirilmig h1
(mm) (mm)
2480 1836
2680 1936
2-Standart Direk 2980 2086
3280 2236
3580 2386
. . . Kaldirma Yiikseklik, direk
Direk tipleri - . e
yuksekligi h3+h13 indirilmis h1
(mm) (mm)
1180 1600
1380 1800
1 kademeli
direk 1580 200
1680 2100
1980 1586
248 1836
2680 1936
2-Standart Direk 2980 2086
3280 2236
3580 2386

3780 2486

h2 (mm)
1035

1235
1435
1535

1685
1885
2085
2185
2895
3395
3595
3895
4195
4495
4695



Not: eStandart

[ ]

Option

[ ] [ ]

1,1 Catal boyutu

1,4 Catal tasima genisligi
21 Yik tekerlegi tipi

2 Yik tekerlegi

malzemesi

2. Tahrik tekerlegi malzemesi
2 AkU kapasitesi

2. Sarj

2 AkU gostergesi

21 tutamak basi tipi
5 Tekerlekler
3.1 Arka goris aynasi

3.16 Dikey tutucu caligiyor

1.1 Catal boyutu

1,4 Catal tasima genisligi
21 Yuk tekerlegi tipi

2 Yik tekerlegi
malzemesi
2. Tahrik tekerlegi malzemesi
2 AkU kapasitesi
2 Sarj

2,9 Pil géstergesi

21 tutamak basi tipi

3 Tekerlekler

3.1 Arka goris aynasi

3.16 Dikey tutucu caligiyor

o Istege bagh - Uygunsuzluk

1000. 1070. 1300

¢6800800
o Cift
«PU

«PUolz PU

¢ 105Aho125Ah
085Aho80Ah (Li-ion)

¢24V-10A dahilio24V-15A
dahilio24V-30A dahili (Li-ion)

e Zamanli
¢ Buyuk tutamak baghgi
¢ Evet ve Ozellestirilemez

e HayiroEvet ve
Ozellestiriimemis

e HayiroEvet ve
Ozellestiriimemis

0685%1150. 1220. 1000

¢6800800
o Cift
oPU

«PUoiz PU
¢ 85Aho80Ah (Li-ion)

¢ 24V-10A dahili
024V-15A dahili
024V-30A dahili (Li-ion)

e Zamanli
¢ Biiylik tutamak baghgi
e Evet ve Ozellestirilemez

e HayiroEvet ve
ozellestirilmemis

e HayiroEvet ve
ozellestiriimemis

1000. 1070. 1300

+680
o Cift
oPU

«PUolz PU
¢ 1056Aho125Aho80Ah (Li-ion)

¢ 24V-10A dahilio24V-15A
dahilio24V-30A dahili (Li-ion)

e Zamanla
¢ Blylk tutamak baghgi
o Evet ve Ozellestiriimemistir

e HayiroEvet ve
oOzellestiriimemis

e HayiroEvet ve
ozellestiriimemis

5501150
0550%1220. 1000. 1070

¢6800800
o Cift
oPU

«PUoiz PU
¢ 85Aho80Ah (Li-ion)

¢ 24V-10A dahili
024V-15A dahili
024V-30A dahili (Li-ion)

e Zamanli
¢ Biiylik tutamak baghgi
e Evet ve ozellestiriimemis

eHayiroEvet ve
ozellestirilmemis

e HayiroEvet ve
ozellestiriimemis

Not: eStandart o Istege bagl - Uygunsuzluk
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Option

L[] L]

1,1 Catal boyutu

1 Ayak genigligi

1,4 Catal tasima genisligi

1 sirthk yuksekligi

2 Yk tekerlegi tipi

2 Yuk tekerlegi
malzemesi

2. Tahrik tekerlegi malzemesi
2 Aku kapasitesi

2 Sarj

2,9 Pil goéstergesi

21 Kulp basi tipi

3 Tekerlekler

3.11 Arka goéris aynasi

3.16 Dikey tutucu caligiyor

Not: eStandart

o istege bagh - Uygunsuzluk

o
0900600, 2A . 100*40*1000

o
¢98501085/1185/1285
«800 mm (31,5 ing)
e Hayir 0916 mm (36 ing)
«Cift
o PU

+PUoiz PU
¢ 85Aho80Ah (Li-ion)

¢ 24V-10A dahili
024V-15A dahili
024V-30A dahili (Li-ion)

e ZamansizoZamanli

¢ Biiylik tutamak baghgi
e Evet ve Ozellestirilemez

e HayiroEvet ve
ozellestirimemis

e HayiroEvet ve
ozellestiriimemis

[¢]

0900600, 2A . 100*40*1000

o
¢98501085/1185/1285
«800 mm (31,5 ing)
e Hayir 0916 mm (36 ing)
«Cift
o PU

ePUoiz PU
¢ 85Aho80Ah (Li-ion)

¢ 24V-10A dahili
024V-15A dahili
024V-30A dahili (Li-ion)
e Zaman gostergesi
yokoZaman gdstergesi var
¢ BlyUk tutamak baghgi

o Evet ve Ozellestiriimemis

e HayiroEvet ve
ozellestirimemis

e HayiroEvet ve
ozellestiriimemis

[ ] [ ]

1.1 Catal boyutu

1,2 Ayak genisligi

1,4 Catal tasima genisligi

1 sirtlik yUksekligi

21 Yuk tekerlegi tipi

2 Yk tekerlegi

malzemesi

2. Tahrik tekerledi malzemesi
2 AkU kapasitesi

2. Sarj cihaz

2,9 Pil gostergesi

2.16 tutamak baslidi tipi
3 Tekerlekler

3.1 Arka goriis aynasi

3.16 Dikey tutucu caligiyor

Not: eStandart

o Istege bagh - Uygunsuzluk

)

09007600, 2A . 100*40*1000

o
¢98501085/1185/1285
+800 mm (31,5 ing)
¢916 mm (36 ing)
«Cift
oPU

«PUoiz PU

¢ 105Aho125Ah
0 85Aho80Ah (Li-ion)

©24V-10A dahili
024V-15A dahili
024V-30A dabhili (Li-ion)

e ZamansizoZamanli

¢ Biiylik tutamak baghgi
e Evet ve Ozellestirilemez

e HayiroEvet ve
ozellestiriimemis

e HayiroEvet ve
ozellestiriimemis

o]
[¢]
(o]

¢98501085/1185/1285
+800 mm (31,5 ing)
916 mm (36 ing)
«Cift
oPU

«PUoiz PU
¢ 105Aho125Aho80Ah (Li-ion)

¢ 24V-10A dahili
024V-15A dahili
024V-30A dahili (Li-ion)
e Zaman gostergesi
yokoZaman gostergesi var
¢ BlyUk tutamak baghgi

e Evet ve Ozellestiriimemis

e HayiroEvet ve
ozellestirimemis

e HayiroEvet ve
ozellestirilmemis



